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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Zapraszamy na kolejny czat z ekspertem JWP!

Już 23 września 2014 roku zapraszamy na kolejne spotkanie on-line z ekspertem JWP!
W godzinach 10.00 -12.00 do Państwa dyspozycji poprzez aplikację LiveChat będzie
rzecznik patentowy kancelarii JWP Rzecznicy Patentowi  - Małgorzata Trejgis, specjalista
ds. ochrony wynalazków z dziedziny mechaniki, mechatroniki, optyki, fotoniki.
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Serdecznie zapraszamy do udziału studentów, naukowców, pracowników jednostek
naukowo-badawczych oraz przedsiębiorców! Dzięki temu wydarzeniu będą mieli Państwo możliwość
zaczerpnięcia informacji na tematy takie jak:

Czym jest ochrona patentowa - warunki jej uzyskania, ograniczenia i granice jej istnienia, ●

Wynalazek a wzór użytkowy a wzór przemysłowy - różnice i podobieństwa, ●

Wynalazek jako rozwiązanie nadające się do uzyskania ochrony patentowej - przesłanki prawne,●

ustawowe wyłączenia spod ochrony prawnej, kategorie chronionych rozwiązań, 
Rozwiązania z dziedziny mechaniki, fotoniki, nowych technologii - case study / propozycje ze strony●

uczestników czatu, Procedury zgłoszeniowe, 
Badania patentowe jako sposób pozyskiwania informacji o  zgłoszonych i chronionych●

rozwiązaniach

 

Serdecznie zapraszamy! Panel logowania do czatu tradycyjnie pojawia się w prawym dolnym rogu
strony www.jwp.pl na dzień przed wydarzeniem!
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27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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